РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От 02.09.20 №  90
пгт. Белая Березка

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории МО «Белоберезковское городское поселение»

                В соответствии с Законом Брянской области от 04.03.2020 N 12-З "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории МО «Белоберезковское городское поселение», согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Белоберезковской

 поселковой администрации                                       И.Ф.Садовская

исп .инспектор Леонова М.С.

тел.84835296253

Приложение
 к постановлению Белоберезковской

поселковой администрации
от 02.09.2020 г. № 90
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Белоберезковское городское поселение

	№

п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	1
	Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Советская
	32:26:0210113:42
	1445
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Советская
	32:26:0210113:43
	1150
	Для индивидуального жилищного строительства